

ה"ת 44020/08/19 - מרינה פדה נגד משטרת ישראל - תחנת זבולון, מדינת ישראל

בית משפט השלום בקריות

ה"ת 44020-08-19 פדה נ' משטרת ישראל - תחנת זבולון ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופטת סימי פלג קימלוב
מבקשת מרינה פדה
נגד משיבה
1. משטרת ישראל - תחנת זבולון
2. מדינת ישראל

החלטה

בקשה להחזרת תפוס .

לפני בקשה להחזרת תפוס שהגישה המבקשת לתיק בו היא עותרת להשבת התפוסים שנתפסו במסגרת חיפוש שנערך בביתה .

עניינו של התיק הוא גניבת ארנקה של המתלוננת כאשר שהתה במספרה. בין היתר הכיל ארנקה של המתלוננת סכום כסף בסך של כ - 5,000 ₪.

כעולה מתיק החקירה, המתלוננת מסרה תיאור של המבקשת וחיפוש שנערך בביתה נתפס בין היתר על גופה מתחת לבגדיה כסף וזאת לאחר שטענה שאין לה כסף כלל. בתחמוניה של המבקשת נתפס סכום של 3,900 ₪ בשטרות של 100 ש". כמו כן נתפסו 350 ₪ בתוך ארנק ו - 100 ₪ בקופסת תכשיטים בחדר. בחיפוש נמצא רכוש נוסף לרבות קופסאות סיגריות.

בבקשה טענה המבקשת כי בחיפוש שנערך בביתה על פי צו נתפסו קופסאות סיגריות וכסף כאשר לגבי סכום הכסף טוענת המבקשת כי הכסף שייך לה . ביתה של המבקשת אמרה לבית המשפט כי מדובר בכספי סיוע שכר דירה וכן קצבת הביטוח הלאומי.

לאחר שהתקיימו שני דיונים במהלכם התברר כי מדובר בתיק פלילי שנפתח כנגד המבקשת וכי תיק זה בסופו של דבר נסגר בעילה של חוסר ראיות . במעמד הדיון ולאחר שעיינתי בתיק החקירה הוריתי על החזרת קופסאות הסיגריות למבקשת. באשר לכסף שנתפס, התבקשה עמדת המתלוננת לבקשה.

עמוד 1

המשיבה מתנגדת לבקשה וטוענת כי מדובר בכספים שנתפסו במסגרת חיפוש בביתה של המבקשת ולאחר שהמבקשת נחשדה בגניבה.

לתיק ביתה משפט הוגשה עמדת המתלוננת הטוענת לזכות לכסף שנתפס על ידי המשיבה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה, שוכנעתי כי דין הבקשה להידחות.

המסגרת הנורמטיבית לדיון פקודת סדר הדין הפלילי(מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט, 1969 (להלן: "הפקודה").

ס' 31 לפקודה קובע כי: "הובא לפני שופט, מכוח צו חיפוש, חפץ שאסור להשתמש בו או להחזיקו, ולא הוכיח המחזיק הצדק חוקי, רשאי השופט להורות על החרמתו, השחתתו או השמדתו, אף אם לא יובא אדם לדין בקשר אליו."

ס' 34 לפקודה קובע כי: " על פי בקשת שוטר שהוסמך לכך על ידי קצין משטרה בדרגת מפקח משנה או בדרגה גבוהה מזו דרך כלל או לעניין מסוים (להלן שוטר מוסמך), או על פי בקשת אדם התובע זכות בחפץ, רשאי בית משפט שלום לצוות כי החפץ ימסר לתובע הזכות או לאדם פלוני, או שינהגו בו אחרת כפי שיוורה בית המשפט הכל בתנאים שייקבעו בצו."

בבש"פ 4118/14 **גנה ואח' נ' מדינת ישראל** (13.11.14), נקבע כי גם כאשר תיק חקירה כנגד חשוד נסגר, יכול בית המשפט להורות על חילוט רכוש וזאת כאשר קיים בעניינו חשד כי הינו גנוב וזאת אף אם אין טוען לזכות ברכוש, מלבד זה שהרכוש נתפס ברשותו.

המבקשת ניסתה להסתיר את הכסף שנתפס ועשתה זאת בכל דרך, לרבות הסלקת הכסף על גופה. הכסף נתפס על ידי שוטרת לאחר שנערך חיפוש על גופה של המבקשת וזאת לאחר שהכחישה כי יש ברשותה כסף. לאחר שהכסף נתפס, טענה כי הכסף ניתן לה על ידי ילדיה.

עיינתי בתיק החקירה וכן בתגובתה ל המתלוננת ושוכנעתי כי די בכך כדי לבסס את הטענה ברמת הראיות הנדרשת להליך זה, כי מדובר ברכוש השייך למתלוננת.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה ומורה למשיבה להחזיר את הכסף שנתפס לידי המתלוננת שכן יש לראות בתגובתה לתיק זה, בקשה להחזרת תפוס.

כמו כן תשיב המשיבה את כל הכרטיסים שנתפסו בתיק והשייכים למתלוננת.

המזכירות תמציא לצדדים.

תיק החקירה יושב למשיבה באמצעות המזכירות הפלילית של בית המשפט.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תש"פ, 14 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.